LOTE 517

Natureza e nº de processo: Execução Fiscal nº 0009165-96.2013.403.6143

Vara: 1ª Vara Federal de Limeira

Partes: UNIAO FEDERAL (INSS) X LAZINHO TRANSPORTES LTDA - EPP

Em "Lance Mínimo para Arrematação em 2º Leilão", onde se lê: R$ 102.000,00 (Cento e dois mil reais),
leia-se: R$ 330.000,00 (Trezentos e trinta mil reais).

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

LESLEY GASPARINI

JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Diretora do Núcleo de Hastas Públicas